2025 年５月８日

各 位

会 社 名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 重松 久美男

（コード番号 5461 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役総務部長 松田 将

 (TEL 052-661-3811)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025 年６月 25 日開催予定の当社第 101 回定時株主総会および総会後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、経営基盤の一層の強化および企業価値向上を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職 現役職

金子 大剛 代表取締役社長 常務取締役

重松 久美男 取締役相談役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

金子
かねこ

 大剛
だいごう

(1961年6月27日生)

1984年４月 合同製鐵㈱入社

2010年６月 同社大阪製造所生産部長

2012年１月 同社大阪製造所製造部長

2012年６月 三星金属工業㈱執行役員製造部長

2014年６月 同社取締役製造部長

2015年６月 合同製鐵㈱参与船橋製造所副所長

2016年６月 同社執行役員船橋製造所長

2020年６月 同社常務執行役員船橋製造所長 兼

三星金属工業㈱代表取締役社長

2022年６月 三星金属工業㈱代表取締役社長

2024年６月 当社常務取締役（現任）

880株

４．就任予定日

2025 年６月 25 日

以上